

Z.271.12.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. wyjaśnienia treści SIWZ w ramach postępowania przetargowego na zadanie pn.:
„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”
Znak sprawy: Z.271.12.2018

Pytanie 1 Prosimy o podanie ilości ubezpieczonych pojazdów w poszczególnych latach: 2015, 2016, 2017, 2018 z podziałem odrębnie na ryzyko OCppm oraz Auto Casco.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż w roku 2015 było 14 pojazdów w zakresie OC, w roku 2016 – 15 w zakresie OC, w roku 2017- 15 w zakresie OC oraz 3 w zakresie AC, w roku 2018 jest 18 pojazdów w zakresie OC oraz 5 w AC.

Pytanie 2 Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych w latach 2015-2018 w ryzykach OCppm oraz Auto Casco, poza wymienionymi w załączniku nr 6 do SIWZ, nie wystąpiły inne szkody, ani nie ma założonych rezerw.

Odpowiedź Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3 Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ryzyku Auto Casco na poziomie 250 zł.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypłatę odszkodowania z uwzględnieniem stopnia faktycznego zużycia eksploatacyjnego w odniesieniu do opon, akumulatorów, elementów ciernych układu hamulcowego, elementów układu wydechowego.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na wypłatę odszkodowania z uwzględnieniem stopnia faktycznego zużycia eksploatacyjnego w odniesieniu do opon, akumulatorów, elementów ciernych układu hamulcowego, elementów układu wydechowego.

Pytanie 5 Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń: Prosimy o zmianę limitu odpowiedzialności na 5.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony z tytułu ryzyka Assistance.

Odpowiedź Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7 Prosimy o potwierdzenie, że jeśli kwestia wyłączeń odpowiedzialności nie została uregulowana w SIWZ i Umowie, to zastosowanie będą miały wyłączenia ujęte w OWU Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż zakres opisany w SIWZ jest zakresem minimalnym. Jeżeli w ogólnych warunkach ubezpieczeń (OWU) znajdują się dodatkowe uregulowania, z których wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od proponowanego to automatycznie zostają włączone do ochrony ubezpieczeniowej Zamawiającego. Zapisy w OWU, z których wynika, iż zakres ubezpieczenia jest węższy niż zakres opisany w SIWZ, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. Postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Pytanie 8 Prosimy o wykreślenie §13 umowy dot. kar umownych.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody.

Wojt Gminy
mgr inż. Mariusz Lorenc